БашКортостан  республика hы

ӘлшӘй  районы

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
Ыслак  АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ

452104,   Ыслак   ауылы,    Yзә^к   урам,   2
Тел.  (347254)    3-58-09
	[image: image1.jpg]

	администрациЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Альшеевский  райоН

РеспубликИ  Башкортостан

452104   с. Слак,  ул. .Центральная,   2

Тел. :  (347254)    3-58-09

               КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»  июнь 2022  úыл
                      № 46                    «10» июня  2022 год

О внесении изменений в Положение и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации  от 01.07.2010 N 821 (ред. от 19.09.2017) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" постановляю:
1. внести в Постановление администрации сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2017г.   № 43 «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения текста постановления на информационном стенде в здании администрации сельского поселения   и на официальном сайте в сети Интернет.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения

           М.М. Мухтасимов
Приложение № 2

к постановлению главы

сельского  поселения

Слаковский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

от  10 июня  2022 г. № 46

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
 Председатель комиссии:
 Мухтасимов Марс Мазитович- глава сельского поселения Слаковский сельсовет
Зам. председателя комиссии:
Нугуманов Радик Рахимзянович - депутат Совета сельского поселения Слаковский сельсовет
Секретарь комиссии:
Зиннатуллина Ирина Анваровна  - управляющий делами администрации  сельского поселения Слаковский сельсовет
Члены комиссии:

Гилязова Лилия Ясировна - специалист 1 категории  администрации
 сельского поселения  Слаковский сельсовет
Баширова Рида Рашитовна - библиотекарь Слаковской  сельской библиотеки